МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ
-/У. JO. J jO /J  _____

Саранск

Об организации спортивной и физкультурно-оздоровительной
работы в МГПИ

В целях организации спортивной и физкультурно-оздоровительной работы
в МГПИ п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем студенческого Спортивного клуба МГПИ
Целикову Юлию Юрьевну, магистранта 1 года обучения факультета физической
культуры, группа КДОМ-117.

2. Утвердить Положение о Спортивном клубе федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Мордовский государственный педагогический институт им. М. Е. Евсевьева»
(Приложение 1), Положение о спортивных секциях федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Мордовский
государственный педагогический институт им. М. Е. Евсевьева» (Приложение 2).

3. Утвердить расписание секций Спортивного клуба МГПИ на 2017-2018
учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
воспитательной работе С. В. Кутняк.

Основание: служебная записка проректора по воспитательной работе.

И.о. ректора В. В. Кадакин